
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1+2) Mimo 
zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. 1) Nabídka platí od 08.05. do 12.05.2013. 
2) Nabídka platí do 19.05.2013.

Dekorační látka, v provedení žlutá/zelená/šedá barva, šířka 150 cm, cena za bm, místo 639,-* 249,- 
dlouhá záclona, zelená barva, výška 260 cm, cena za bm, místo 789,-* 329,- (52280014/01;0015/01)

639,-*

249,-
DEKORAČNÍ LÁTKA, 
CENA ZA BM

789,-*

329,-
DLOUHÁ ZÁCLONA, 
CENA ZA BM

-20% NA OCHRANU PŘED SLUNCEM2)

ŠITÍ ZA 1 KČ
PŘI NÁKUPU ZÁVĚSŮ V HODNOTĚ MINIMÁLNĚ 4.000 KČ.
BLIŽŠÍ PODMÍNKY AKCE NALEZNETE NA ZADNÍ STRANĚ.

-20%1)

DODATEČNĚ

 -5% PŘI 

NÁKUPU NAD 

12.500 KČ

+NA VŠECHNY 
ZÁVĚSY

platí 5 dny

08.05. -

12.05.13

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech 
a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.  Nabídka platí do 19.05.2013. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.

379,-60%UŠETŘÍTE379
969,-*

379,-60%
1 DEKORAČNÍ LÁTKA, CENA ZA BM

969,-*

379,-
1 DLOUHÁ ZÁCLONA, 

CENA ZA BM

K DOSTÁNÍ RŮZNÉ BARVY

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY 
ZÁVĚSOVÝCH LÁTEK-20%1)



D0
5-

3-
v

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
Á

V
Ě

S
Y

  
 0

2
 | 

0
3

Závěs s tunýlky, v bílém nebo 
šedém barevném provedení, 
100% polyester, 140x245 cm, 
cena za ks, místo 999,-** 379,- 
(86810045/01-02)

4

999,-**

379,-
4 ZÁVĚS S TUNÝLKY, 

CENA ZA KS

Kulatá tyč, sada, 2 tyče, vzhled ušlechtilé 
oceli, Ø 16 mm, cena za sadu, 
délka 120 cm, místo 1.899,-* 799,- 
délka 160 cm, místo 2.299,-* 899,- 
délka 200 cm, místo 2.499,-* 999,- 
(82640019/01-03)

6

1.899,-*

799,-
6 KULATÁ TYČ, DÉLKA 

120 CM, CENA ZA SADU

VČ. MONTÁŽNÍHO MATERIÁLU, 
KROUŽKŮ, DRŽÁKŮ ATD.

Dekorační látka, oranžové 
provedení, šířka 140 cm, cena za bm, 
místo 969,-* 379,- 
dlouhá záclona, oranžová, 
výška 280 cm, cena za bm, 
místo 969,-* 379,- 
(32870035/03,02;0043/01;0035/01;0043/02)

1

Plochý závěs, k dostání v různých 
barvách, 100% polyester, 
60x255 cm, cena za ks, 
místo 510,-* 179,- 
(75260002/01;85450037/06,03,02,04-05,01)

2

Zatemňovací látka, k dostání 
v různých barvách, šířka 150 cm, 
cena za bm, místo 589,-* 149,- 
(86000001/01-08)

3

» 
» 

» 

XXXL INFORMACE

ABSOLUTNĚ NEPRŮHLEDNÁ!
CHRÁNÍ TAKÉ PŘED 
SLUNEČNÍMI PAPRSKY
K DOSTÁNÍ V RŮZNÝCH 
BARVÁCH

589,-*

149,-
3 ZATEMŇOVACÍ LÁTKA, 

CENA ZA BM

Závěs s tunýlky, červeno-oranžové 
provedení, 145x245 cm, cena za ks, 
místo 1.199,-* 379,- (81440320/01)

5

1.199,-*

379,-
5 ZÁVĚS S TUNÝLKY, 

CENA ZA KS

VHODNÝ PRO VŠECHNY 
KOLEJNICE A GARNÝŽE

179,-64%UŠETŘÍTE
510,-*

179,-64%
2 PLOCHÝ ZÁVĚS, CENA ZA KS



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech 
a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.  Nabídka platí do 19.05.2013. Nevztahuje se na již 
uzavřené objednávky.

K DOSTÁNÍ RŮZNÉ BARVY

249,-61%UŠETŘÍTE
639,-*

1 ZÁVĚSOVÁ LÁTKA, 
CENA ZA BM

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY 
ZÁVĚSOVÝCH LÁTEK-20%1)



D0
5-

3-
v

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
Á

V
Ě

S
Y

  
 0

4
 | 

0
5

Krátká záclona, žluté barevné provedení, 
k dostání různé výšky, cena za bm, 
místo 559,-* 249,- (36440094/01-02)

6Závěsová látka, k dostání v různých 
barvách, šířka 148 cm, cena za bm, 
místo 639,-* 249,- (30230078/01)

1

Dlouhá záclona, žlutá barva, 
šířka 145 cm, cena za bm, 
místo 639,-* 249,- (36440051/01-02)

3

639,-*

249,-
3 DLOUHÁ ZÁCLONA, 

CENA ZA BM

Dekorační látka, žluto-šedé barevné 
provedení, 100% polyester, šířka 
150 cm, cena za bm, místo 499,-** 199,- 
(75260014/01)

4

499,-**

199,-
4 DEKORAČNÍ LÁTKA, 

CENA ZA BM

Dlouhá záclona, žluté/zelené barevné 
provedení, 100% polyester, šířka 300 cm, 
cena za bm, místo 499,-** 179,- (75260018/01)

5

499,-**

179,-
5 DLOUHÁ ZÁCLONA, 

CENA ZA BM

Plochý závěs, k dostání v různých 
barvách, 100% polyester, 60x255 
cm, cena za ks, místo 379,-** 179,- 
(85450037/06)

2

379,-**

179,-
2 PLOCHÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

559,-*

249,-
6 KRÁTKÁ ZÁCLONA, 

CENA ZA BM

TAKÉ V ZELENÉ BARVĚ!

ÚŽASNÉ BAREVNÉ KOMBINACE!

K DOSTÁNÍ RŮZNÉ VÝŠKY!



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.  Nabídka platí do 19.05.2013. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.

769,-**

249,-
4 HOTOVÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

499,-**

249,-
2 PLOCHÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

489,-*

149,-
3 DEKORAČNÍ LÁTKA, 

CENA ZA BM

ZCELA NEPRŮHLEDNÁ

249,- 68%
UŠETŘÍTE

789,-*

249,- 68%
1 DEKORAČNÍ LÁTKA, CENA ZA BM

K DOSTÁNÍ RŮZNÉ BARVY!

POLOPRŮHLEDNÁ

VHODNÝ PRO VŠECHNY 
KOLEJNICE A GARNÝŽE

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY 
ZÁVĚSOVÝCH LÁTEK-20%1)



D0
5-

3-
v

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Z
Á

V
Ě

S
Y

  
 0

6
 | 

0
7

Hotový závěs, v přírodním nebo 
zeleném barevném provedení, 
100% polyester, 140x245 cm, 
cena za ks, místo 769,-** 249,- 
(86810049/01-02)

4

Plochý závěs, k dostání 
v různých barvách, 60x255 cm, 
cena za ks, místo 969,-* 379,- 
(36440097/01;0096/02,01)

5

Plochý závěs, zelený, 
100% polyester, 60x255 cm, 
cena za ks, místo 499,-** 249,- 
(85450040/01)

2

Závěs s tunýlky, k dostání v různých 
barvách, 245x140 cm, cena za ks, 
místo 1.299,-* 499,- (36440095/02,01)

6

Kolejnice pro ploché závěsy „VENDA“, k dostání 
v různých délkách, matný hliník, 3 drážky, 
cena za ks, délka 160 cm, místo 979,-* 379,- 
pojízdná lišta pro ploché závěsy, 
program „VENDA“, matný hliník, šířka 60 cm, 
se zatěžkávací tyčí, cena za ks, místo 499,-* 249,- 
délka 240 cm, místo 1.599,-* 629,- 
délka 200 cm, místo 1.299,-* 499,- 
(32891320/01;1323/01;1320/03,02)

7

Dekorační látka, růžovo-zelené 
barevné provedení, šířka 150 cm, 
cena za bm, místo 489,-* 149,- 
(52280001/04,02-03,01)

3Dekorační zatemňovací látka, 
šířka 150 cm, cena za bm, 
místo 789,-* 249,- 
záclona, 100% polyester, k dostání 
v různých barvách, výška: 300 cm, 
cena za bm, místo 769,-* 229,- 
(86000031/01;47890088/01)

1

499,-61%UŠETŘÍTE
1.299,-*

6 ZÁVĚS S TUNÝLKY,
CENA ZA KS

979,-*

379,-
7 KOLEJNICE PRO PLOCHÝ ZÁVĚS, 

DÉLKA 160 CM, CENA ZA KS

969,-*

379,-
5 PLOCHÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS



D0
5-

3-
v0

8
Dv

-B
as

is

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 19.05.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, 
cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

Závěs s tunýlky, v přírodní nebo lila 
barvě, 140x245 cm, cena za ks, 
místo 999,-** 499,- (36690001/01-02)

1 Hotový závěs, v růžovo-zeleném provedení, 
100% polyester, 140x245 cm, cena za ks, 
místo 769,-** 249,- (86900049/01)

2

769,-**

249,-
2 HOTOVÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

499,-50%UŠETŘÍTE
999,-**

499,-50
1 ZÁVĚS S TUNÝLKY, 

CENA ZA KS

ZÁVĚSY S TUNÝLKY 
PRO PLYNULOU REGULACI SVĚTLA

VYUŽIJTE 
ZDARMA 
SLUŽEB 
NAŠEHO 
ZAMĚŘO-
VACÍHO 
SERVISU! 

XXXL ZAMĚŘOVACÍ SERVIS

Nechte si poradit 
přímo u Vás doma 
od našich XXXL 
odborníků.

XXXL MONTÁŽNÍ SERVIS

VYUŽIJTE 
SLEVY 
-30 % 
NA NÁŠ 
MONTÁŽNÍ 
SERVIS 
V ODDĚLENÍ 
ZÁVĚSŮ!

Náš odborně vyškolený 
XXXL personál Vám rád 
namontuje
ochranu před sluncem, 
záclonové tyče, garnýže 
apod.

ŠITÍ ZA 1 KČ

V NAŠEM ŠICÍM 
STUDIU ŠIJEME 
INDIVIDUÁLNÍ 
OKENNÍ 
DEKORACE!

Pokud si u nás koupíte závěsy
v hodnotě minimálně 
4.000 Kč, ušijeme Vám Vaše 
záclony a závěsy za 1 Kč!

Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a 
vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, 
po využití této služby již nemohou být uplatňovány žádné další slevy. Nabídka 
platí do 19.05.2013. Nevztahuje se na šití šikmin, volánů, poutek, našívání 
kroužků a olůvek. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, ploché záclony 
a látky značky Joop.

RYPSOVÝ VZHLED

Zaměření zdarma platí pouze do 50 km od XXXLutz.


